
19/06/2023, 14:26 SEI/GOVERNADORIA - 48802368 - Aviso

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=49229154&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
 
 
 

AVISO

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Cultura, com sede na Praça Dr. Pedro Ludovico Teixeira, nº 02,
Edi�cio Marieta Telles Machado, 2º andar/sala de reuniões, Setor Central, Goiânia-GO, após cumprimento do § 4º, art.
109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, a abertura das
propostas de preços, referente a Tomada de Preços nº 002/2023; Processo: 202217645002775, da
empresa HABILITADA  Marsou Engenharia LTDA, CNPJ: 01.278.335/0001-39. Abertura: 20 de junho de 2023, às
10:00. Objeto: contratação de serviços técnicos de arquitetura e de engenharia para executar obra de restauração na
Igreja São João Ba�sta, An�go Arraial do Ferreiro, localizada na Zona Rural da Cidade de Goiás – GO. Informações
adicionais poderão ser ob�das junto à Comissão Permanente de Licitação-CPL, no endereço anteriormente mencionado.
E-mail: comprasgovernamentais.secult@goias.go.gov.br.

                

                 Goiânia/GO, 16 de junho de 2023.

 
Adnilson Ribeiro da Silva

Presidente
 
 

Leonardo Camilher Machado Xavier Bicalho
Membro

 
Maria Gorete da Silva

Membro

 

Documento assinado eletronicamente por ADNILSON RIBEIRO DA SILVA, Presidente, em 16/06/2023, às 16:56,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por LEONARDO CAMILHER MACHADO XAVIER BICALHO, Membro,
em 16/06/2023, às 17:03, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por MARIA GORETE DA SILVA, Membro, em 16/06/2023, às 22:32,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 48802368 e o código CRC
14F4E600.

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=48802368&crc=14F4E600


19/06/2023, 14:26 SEI/GOVERNADORIA - 48802368 - Aviso

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=49229154&infra_siste… 2/2

Referência: Processo nº 202217645002775 SEI 48802368


